Budget 2020 for Landsforeningen Martin A. Hansen

Januar — december

Indtaegter:
Kontingenter 1 alt

Tilskud til drift af ”Digter og landskab” fra Nordea-fonden

Arrangementer

Gaver: penge, fondsmidler mv.
Salg af beger, boghefter, CD er mv.
Ovrige indtegter

Renteindtagter

Indtzegter i alt:

Udgifter:

Foreningen, administration, web, frivillige
Bespisning bestyrelse og udvalg
Transport bestyrelse og udvalg
Generalforsamling

Arrangement d. 20.8.

Arkiv flytning og opbevaring
Dortefondens projekt

Honorar

Udgivelser: bager, boghefte, sertryk mv.
Keb af beger, CD m.v.

Stette til samarbejdspartnere
Forberedelse af temaer og projekter
Renteudgifter, bankgebyr

Udgifter i alt:

Driftsresultat:

Opstillet af Landsforeningens kasserer Mette Lise Rossing og godkendt af bestyrelsen d. 5. marts 2020.

35 000,00
21 635,75
2 000,00
25 000,00
15 000,00
500,00
50,00

99 185,75

22 000,00
4 000,00
8 000,00
3000,00
5 000,00
8 000,00

10 000,00
5 000,00

30 000,00

500,00
3000,00
4 000,00

300,00

102 800,00

-3 614,25



